
ZARZĄDZENIE NR 955/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Uchwały 
nr XXVIII/420/2022  Rady Miejskiej w Dzsierzgoniu z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany 

budżetu Gminy Dzierzgoń na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.1)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.2))   oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 583; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1005; Dz.U. z 2022 r., poz. 1079) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1236; Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1535; Dz.U. z 2021 r., poz. 1773; Dz.U. z 2021 r., poz. 1927; Dz.U. z 2021 r., poz. 1981; Dz.U. z 2021 r., 
poz. 2270;  Dz.U. z 2022 r., poz. 583; Dz.U. z 2022 r., poz. 655; Dz.U. z 2022 r., poz. 1079) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F92689F1-07D1-4E8E-8A4E-8FE20CCC44ED. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 828 698,74 110 570,00 939 268,74

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 110 570,00 110 570,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 110 570,00 110 570,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 428 390,00 1 529 902,47 3 958 292,47

70095 Pozostała działalność 0,00 1 529 902,47 1 529 902,47

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 529 902,47 1 529 902,47

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

15 864 527,00 240 000,00 16 104 527,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 595 069,00 240 000,00 3 835 069,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 18 500,00 140 000,00 158 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 375 000,00 100 000,00 475 000,00

758 Różne rozliczenia 14 408 897,00 327 388,00 14 736 285,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

6 849 397,00 217 388,00 7 066 785,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 849 397,00 217 388,00 7 066 785,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 42 726,00 110 000,00 152 726,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 110 000,00 110 000,00

852 Pomoc społeczna 2 889 408,10 16 095,00 2 905 503,10

85295 Pozostała działalność 1 270 123,10 16 095,00 1 286 218,10

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 955/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 24 czerwca 2022 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F92689F1-07D1-4E8E-8A4E-8FE20CCC44ED. Podpisany Strona 1



2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

15 905,00 16 095,00 32 000,00

926 Kultura fizyczna 6 725 455,40 -163 100,00 6 562 355,40

92601 Obiekty sportowe 6 725 455,40 -163 100,00 6 562 355,40

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

664 400,00 -163 100,00 501 300,00

Razem: 68 096 132,18 2 060 855,47 70 156 987,65

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F92689F1-07D1-4E8E-8A4E-8FE20CCC44ED. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 0,00 50 000,00 50 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 50 000,00 50 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50 000,00 50 000,00

Razem: 163 887,00 50 000,00 213 887,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 955/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 24 czerwca 2022 r.

Plan finansowy dochodów Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F92689F1-07D1-4E8E-8A4E-8FE20CCC44ED. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 0,00 5 700,00 5 700,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 5 700,00 5 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5 700,00 5 700,00

801 Oświata i wychowanie 83 252,00 5 550,00 88 802,00

80101 Szkoły podstawowe 83 252,00 5 550,00 88 802,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 550,00 5 550,00

Razem: 83 252,00 11 250,00 94 502,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 955/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 24 czerwca 2022 r.

Plan finansowy dochodów Szkoła Podstaowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F92689F1-07D1-4E8E-8A4E-8FE20CCC44ED. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 0,00 1 600,00 1 600,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 600,00 1 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 600,00 1 600,00

Razem: 6 468,00 1 600,00 8 068,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 955/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 24 czerwca 2022 r.

Plan finansowy dochodów Szkoła Podstaowa w Bągarcie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F92689F1-07D1-4E8E-8A4E-8FE20CCC44ED. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 0,00 1 200,00 1 200,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 200,00 1 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 200,00 1 200,00

Razem: 6 695,00 1 200,00 7 895,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 955/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 24 czerwca 2022 r.

Plan finansowy dochodów Szkoła Podstaowa w Bruku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F92689F1-07D1-4E8E-8A4E-8FE20CCC44ED. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 0,00 500,00 500,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 500,00 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00 500,00

Razem: 120 016,00 500,00 120 516,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 955/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 24 czerwca 2022 r.

Plan finansowy dochodów Klub Dziecięcy Promyczek

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F92689F1-07D1-4E8E-8A4E-8FE20CCC44ED. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 0,00 2 400,00 2 400,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 400,00 2 400,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 400,00 2 400,00

Razem: 266 346,00 2 400,00 268 746,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 955/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 24 czerwca 2022 r.

Plan finansowy dochodów Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F92689F1-07D1-4E8E-8A4E-8FE20CCC44ED. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 262 451,74 254 712,00 1 517 163,74

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 254 712,00 254 712,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 254 712,00 254 712,00

600 Transport i łączność 2 843 768,53 10 500,00 2 854 268,53

60016 Drogi publiczne gminne 532 327,80 -26 820,00 505 507,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 127,80 -26 820,00 150 307,80

60017 Drogi wewnetrzne 426 658,20 10 500,00 437 158,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 658,20 10 500,00 238 158,20

60095 Pozostała działalność 165 456,00 26 820,00 192 276,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 956,00 26 820,00 184 776,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 475 075,20 1 586 902,47 4 061 977,67

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 320,00 57 000,00 357 320,00

4270 Zakup usług remontowych 41 500,00 17 000,00 58 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 209 500,00 40 000,00 249 500,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 170 555,20 1 529 902,47 1 700 457,67

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 1 529 902,47 1 529 902,47

750 Administracja publiczna 6 008 743,49 95 000,00 6 103 743,49

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 162 800,00 50 000,00 212 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 149 000,00 50 000,00 199 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 751 688,49 45 000,00 3 796 688,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 746,49 45 000,00 176 746,49

757 Obsługa długu publicznego 403 815,00 39 671,00 443 486,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 955/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 24 czerwca 2022 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F92689F1-07D1-4E8E-8A4E-8FE20CCC44ED. Podpisany Strona 1



75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

403 815,00 39 671,00 443 486,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

403 815,00 39 671,00 443 486,00

758 Różne rozliczenia 630 551,47 -154 642,00 475 909,47

75818 Rezerwy ogólne i celowe 630 551,47 -154 642,00 475 909,47

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 423 428,47 -154 642,00 268 786,47

801 Oświata i wychowanie 908 669,00 274 017,00 1 182 686,00

80101 Szkoły podstawowe 21 562,00 217 388,00 238 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 30 661,00 30 661,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 4 380,00 4 380,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 182 347,00 182 347,00

80104 Przedszkola 57 271,00 38 129,00 95 400,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

57 271,00 38 129,00 95 400,00

80195 Pozostała działalność 274 119,00 18 500,00 292 619,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100 859,00 18 500,00 119 359,00

Razem: 43 699 663,90 2 106 160,47 45 805 824,37

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F92689F1-07D1-4E8E-8A4E-8FE20CCC44ED. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 018 664,10 16 095,00 6 034 759,10

85295 Pozostała działalność 1 107 521,00 16 095,00 1 123 616,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 082,00 16 095,00 66 177,00

Razem: 16 951 958,48 16 095,00 16 968 053,48

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 955/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 24 czerwca 2022 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F92689F1-07D1-4E8E-8A4E-8FE20CCC44ED. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 287 641,18 5 550,00 8 293 191,18

80101 Szkoły podstawowe 6 495 460,00 5 550,00 6 501 010,00

4270 Zakup usług remontowych 33 800,00 5 550,00 39 350,00

Razem: 8 287 641,18 5 550,00 8 293 191,18

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 955/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 24 czerwca 2022 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F92689F1-07D1-4E8E-8A4E-8FE20CCC44ED. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy dochodów Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy dochodów Szkoła Podstaowa w Dzierzgoniu
	Zalacznik 4 Plan finansowy dochodów Szkoła Podstaowa w Bągarcie
	Zalacznik 5 Plan finansowy dochodów Szkoła Podstaowa w Bruku
	Zalacznik 6 Plan finansowy dochodów Klub Dziecięcy Promyczek
	Zalacznik 7 Plan finansowy dochodów Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu
	Zalacznik 8 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 9 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Zalacznik 10 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

		2022-06-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




